
 

1 

 

 USNESENÍ 

z 30. zasedání zastupitelstva obce Vědomice, konaného dne 30.6.2022 od 18.00 hodin  
v zasedací místnosti Radnice ve Vědomicích 

 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice na základě přednesených zpráv a po projednání: 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.274/30/2022 
určuje ověřovatele zápisu p. Renatu Tylovou a  MUDr. Vlastu Svobodovou, zapisovatelem  
p. Renatu Hypskou. Pořízením záznamu o hlasování  Mgr.Terezu Tolde a ověřovatelem  
Ing. Pavla Šrytra  
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9   Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.274/30/2022 bylo schváleno   
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.275/30/2022 
schvaluje  program jednání 30. zasedání zastupitelstva obce  
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.275/30/2022 bylo schváleno   
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.276/30/2022 
 
a) schvaluje účetní závěrku obce Vědomice sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2021. 

b) schvaluje účetní závěrku MŠ Vědomice – příspěvkové organizace sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2021. 

 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.276/30/2022 bylo schváleno   
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.277/30/2022 
schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021 a to s výhradou a 

souhlasí s převodem výsledku hospodaření na účet nerozděleného zisku. 

Vyjádření účetní jednotky k výroku „S výhradou“ 

Nedostatek: 

1) méně závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)  
§5 odst. 2 až 5 – Plán inventur neobsahoval stanovené údaje a to předpokládaný 

okamžik  zahájení jednotlivých inventur 

Opatření k nápravě: Účetní obce byla poučena a bude postupovat v souladu s vyhláškou 

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. 

 



 

2 

 

2) závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.): 
c2) neprůkazné vedení účetnictví 
 

§30 odst. 7– Inventurní soupisy územního celku neobsahovaly zákonem stanovené 

náležitosti a to způsob zjišťování skutečných stavů, okamžik zahájení a okamžik ukončení 

inventury. 

Opatření k nápravě: Účetní byla poučena a bude postupovat v souladu s vyhláškou č. 

270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. 

Při přezkoumání hospodaření obce Vědomice za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která lze 

dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít negativní dopad na 

hospodaření územního celku v budoucnosti. 

Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.277/30/2022 bylo schváleno   
 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.278/30/2022 
 
schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Přístavba a stavební úpravy MŠ Vědomice, který 
zahrnuje změnové listy č. 1, 10 a 11 
 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.278/30/2022 bylo schváleno   
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.279/30/2022 
 
a) Zastupitelstvo obce Vědomice  schvaluje poskytnutí individuální investiční dotace, pro ZŠ a MŠ 

Chodouny, p.o. na dovybavení šatny pro žáky a pořízení nářadí do tělocvičny. 

b)  ZO rozhodne dle ust. § 85 písm. c) zákona o obcích o poskytnutí dotace ve výši 25.000 Kč. 

Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.279/30/2022 bylo schváleno   
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.280/30/2022 
 
schvaluje rozpočtový výhled obce Vědomice na období 2023 – 2025. 
 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.280/30/2022 bylo schváleno   
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.281/30/2022 
 
Schvaluje rozpočtové opatření č.6/2022 
 
Příjmy:                      15.000 Kč                 

Výdaje:                   430.000 Kč                 

Financování:         415.000 Kč 

 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0            Zdrželi se: 0 
Usnesení č.281/30/2022 bylo schváleno   
 
 
 
 
 
 
p. Renata Tylová                                                 
 
 
 
 
MUDr. Vlasta Svobodová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                          

Ing. Tomáš Hájek MBA  
  místostarosta obce  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


